
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Identita dětí v NRP
Variabilní symbol: 24032

Typ akce: Seminář
Počet hodin vzdělávání: 8
Termín: 
23.11.2024

Místo: 
Anenská 10, Brno 

Lektor: MUDr. Dagmar Zezulová
Můj zájem o děti bez domova vznikl někdy v době staršího školního věku, kdy jsem se s touto problematikou poprvé setkala v rámci
školní docházky. Pěstounkou jsem byla od r. 1997, do rodiny jsme postupně přijali k našim dvěma synům další 4 děti do pěstounské
péče. V době, kdy jsme děti přijímali, nebyla žádná příprava ani možnost sdílení zkušeností, proto jsme jako rodina sami vyhledávali
kontakty, abychom lépe porozuměli našim dětem a hloubce jejich zranění. O svých zkušenostech jsem později začala psát na server
Rodina, kde jsem poznala další angažované pěstounky a lidi se zájmem o tuto problematiku. Články o našich zkušenostech s NRP,
které na Rodině vycházely v letech 2003-2006, byly v r. 2006 souborně vydány v publikaci s názvem Domov je místo, odkud tě
nevyhodí. Díky této knize a možnostem internetu jsem se začala v oblasti pěstounské péče více angažovat, což vyústilo v založení
NNO Děti patří domů, o.s., jejíž jsem spoluzakladatelkou.

Kdy a kde
Anenská 10, Brno, vzdělávací místnost SPR, 2. patro budovy, začátek od 9:00 hod. do 17 hod.

Zaměřeno na klasickou pěstounskou péči.

Program 
Každý člověk píše svůj osobní příběh, který je ovlivněn různými okolnostmi. V průběhu semináře si ukážeme, jak se na identitě
přijatých dětí podepisuje zážitek ztráty, citové deprivace a traumat v raném dětství. Řekneme si, jak vzniká krize identity a jaké jsou
cesty k přijetí vlastního já. Seminář bude doplněn vlastními zážitky dlouholeté pěstounky. 

Cena
pro rodiny s dohodou se SPR – zdarma
pro rodiny, které mají uzavřeny dohodu s jinou organizací – 4800Kč

Storno podmínky
Ze semináře je nutné se odhlásit nejpozději 5 dní před konáním akce.

Další informace a objednávky jiných organizací:
Mgr. Hana Lukešová Bartáková
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10, 602 00 Brno
+420 731 440 525
bartakova@pestouni.cz

Strana 1/1


